Приложение № 5
к Договору предоставления доступа

к инфраструктуре для размещения сетей электросвязи
№ _____ от «_____» ________202___г.

АКТ прекращения доступа к объектам инфраструктуры по договору предоставления доступа

к инфраструктуре для размещения сетей электросвязи

№ _________ от _______________

[image: image1.emf]г.   Подольск                                                «___» _____________ 20 2___ г.

АО «Ремонтно-строительное предприятие» (АО «РСП»), именуемое в дальнейшем «Владелец», в лице генерального директора Ильина Николая Васильевича, действующего на основании Устава, с одной Стороны и ____________________________,  именуемое в дальнейшем «Пользователь», в лице ______________________________________, действующего на основании ______________________________________, с другой Стороны, вместе именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Владелец принимает, а Пользователь передает места на объектах инфраструктуры для размещения сетей связи, расположенных на участках:

                Месторасположение и количество объектов инфраструктуры

	№ п/п
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Месторасположение объекта
	Протяженность
	Кол-во опор (шт.)

2.
Владелец принял от Пользователя места на объектах инфраструктуры в удовлетворительном состоянии и претензий к Пользователю по состоянию объектов инфраструктуры не имеет.
3.
Настоящий акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

	Генеральный директор
АО «РСП»
	Генеральный директор

	______________ Ильин Н.В.
	               ______________ _________.